

## **Pachet munitie si echipament vanatoare pt. personal tehnic centru cinegetic F.S.**

I.D.: 93760998

---

Data publicarii	21.02.24	Coduri CPV	37413200-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.697,48 RON - 8.697,48 RON

---

Descriere: Cartus cu alice cal. 12, 3.1mm - 100 buc x 3,6 - 360 lei TVA inclus, Cartus cu alice cal. 12, 3.9mm - 100 buc x 3,6 - 360 lei TVA inclus, Camasa vanatoare Deerhunter Henry, mar M, XL, 43-44, 42-43 - 4 buc x 340 - 1360 lei TVA inclus, Camasa vanatoare Deerhunter Marvin, mar XXL - 1 buc - 170 lei lei TVA inclus, Pantaloni Deerhunter Lofoten mar 48 - 1 buc - 430 lei TVA inclus, Pantaloni Pinewood Finneveden mar 54 - 1 buc - 750 lei TVA inclus Pantaloni Pinewood Caribou mar 54 si Hybrid mar 56 - 2 buc x 600 - 1200 lei TVA inclus Pantaloni Pinewood Abisko mar 54 - 1 buc - 650 lei TVA inclus Palarie Faustman Tirol mar 55, 57 - 2 buc x 220 - 440 lei TVA inclus Palarie Faustman Treehtenhut, mar 57 - 1 buc - 300 lei TVA inclus Palarie Faustman Camel mar 56 - 1 buc - 390 lei TVA inclus Vesta Deerhunter Paded mar XL - 1 buc - 320 lei TVA inclus Vesta Deerhunter Gamekeeper mar XL - 1 buc - 480 lei TVA inclus Vesta Deerhunter Mosdale mar XL - 1 buc - 420 lei TVA inclus Vesta Deerhunter Moinpade mar M - 1 buc - 250 lei TVA inclus Hanorac Percusion mar XL - 1 buc - 150 lei TVA inclus Sapca Browning - 1 buc - 120 lei TVA inclus Geaca Deerhunter mar 52- 1 buc - 500 lei TVA inclus Bocanci Beretta mar 42 - 1 buc - 850 lei TVA inclus Ciorapi Deerhunter mar 42 - 1 buc - 90 lei TVA inclus Lanterna Fenix - 1 buc - 620 lei TVA inclus Blocator tragaci cu cifru - 2 buc x 70 - 140 lei TVA inclus.

---